
2022年 4 月吉日 
お客様各位 

キュテラ株式会社 
 

東京サービス部事務所移転のお知らせ 

 
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて この度事業拡大に伴い 東京サービス部拠点を以下の通りに移転することとなりま
した 
これを機により一層精進に努め 皆様のご期待にお応えしてまいりたいと存じますので 
何卒今後ともご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます 
略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 
 

 
 

記 
 
移 転 日：2022 年 5月 6 日（金曜日） 
新 住 所：〒135-0064 東京都江東区青海二丁目 5 番 10 号  

テレコムセンタービル西棟 4階 
代 表 電 話：03-5579-6702  
フリーダイヤル：0120-288-372（フリーダイヤルの変更はありません） 
F A X：03-5579-6705 
 
※修理・点検受付業務は土日（弊社所定休日・祝祭日除く）も行いますが 
渋谷本社代表電話（03-5456-6325）は繋がらなくなります 
2022 年 5 月 6日以降の修理・点検のご依頼はすべて上記電話番号へお願い致します 
 

以上 


